
BERHIDA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

                                              
20/2009. (IX.25.) számú rendelete

a közigazgatási hatósági eljárásban az elektronikus ügyintézésről szóló 
25/2005.(XI.1.) rendelet hatályon kívül helyezéséről

Berhida Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyar Köztársaság Alkotmánya 44/A. 
§ (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja:

1. §  A közigazgatási hatósági eljárásban az elektronikus ügyintézésről szóló 25/2005.
(XI.1.) rendelet hatályát veszti. 

2. §     Ez a rendelet 2009. szeptember 30-án lép hatályba és az azt követő napon hatályát 
veszti.

Pergő Margit    Faragó Istvánné 
polgármester                              jegyző


